

ลำดับที่ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย × F _N	ราคากลาง
2.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2	งานหินคลุกปรับระดับหลวม	ลบ.ม.	1,976.000	306.73	606,098.48	1.3110	402.12	794,595.10
3.1	1.2.3	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.3.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลิกเจสีย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	19,760.000	108.33	2,140,600.80	1.3110	142.02	2,806,327.64
	2	งานผิวจราจร							
6.1	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และเทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	19,760.000	40.57	801,663.20	1.3110	53.18	1,050,980.45
6.2	2.1.1.2	งานเชื่อมทางเทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	50.000	19.32	966.00	1.3110	25.32	1,266.42
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	19,760.000	314.11	6,206,813.60	1.3110	411.79	8,137,132.62
7.2	2.1.2.2	งานเชื่อมทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 3-4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	50.000	309.47	15,473.50	1.3110	405.71	20,285.75
10.1	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10.2	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,111.500	290.00	322,335.00	1.3110	380.19	422,581.18
10.3	3.1.1.2	RUBEL STRIP	ตร.ม.	46.800	460.00	21,528.00	1.3110	603.06	28,223.20
11.1	3.1.2	สัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3110	18,721.08	37,442.16
	4	ป้ายจราจร							
	4.1	ป้ายแบบ น33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3110	3,683.91	7,367.82
11.2	4.2	ป้ายจราจรแบบ น.1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3110	5,991.27	11,982.54
11.3	4.3	ป้ายจราจรแบบ ต.3 ต4 ต11 ต13 ต14 ต75	ชุด	10.000	2,980.00	29,800.00	1.3110	3,906.78	39,067.80
11.4	4.4	ป้ายประกาศ	ชุด	2.000	1,800.00	3,600.00	1.3110	2,359.80	4,719.60
12.1	4.5	ป้ายจราจรและเครื่องหมายจราจรบนผิวทางความปลอดภัยหน้าโรงเรียน							
	4.5.1	งานตีเส้นจราจรเส้นแนวหยุด สีเทอร์โม สีขาว	ตร.ม.	4.800	290.00	1,392.00	1.3110	380.19	1,824.91
	4.5.2	RUBEL STRIP	ตร.ม.	19.800	460.00	9,108.00	1.3110	603.06	11,940.58
12.2	4.5.3	งานเส้นจราจรเส้นขลอความเร็วสีเทอร์โม สีขาว	ตร.ม.	68.040	290.00	19,731.60	1.3110	380.19	25,868.12
12.3	4.5.4	งานตีเส้นจราจรเส้นทาวม้าลายสีเทอร์โม สีขาว	ตร.ม.	24.000	290.00	6,960.00	1.3110	380.19	9,124.56
12.4	4.5.5	งานตีเส้นจราจร ข้อความโรงเรียนบนผิวทางสีเทอร์โม สีขาว	ตร.ม.	10.900	290.00	3,161.00	1.3110	380.19	4,144.07
12.5	4.6	ป้ายจราจร ต 57 ป้ายเตือนเขตโรงเรียนพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	15,000.00	30,000.00	1.3110	19,665.00	39,330.00
12.6	4.7	ป้ายจราจร น 32 ป้ายจำกัดความเร็วพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	4.000	25,000.00	100,000.00	1.3110	32,775.00	131,100.00
12.7	4.8	ป้ายเตือนทางข้าม	ชุด	2.000	8,500.00	17,000.00	1.3110	11,143.50	22,287.00
								TOTAL	13,607,591.52